
Załącznik Nr 6 do protokołu Nr XVI/2016
                                                                                                                          z sesji Rady Gminy Kruklanki

         z dnia 21 września 2016 r.
UCHWAŁA NR XVI/133/2016 

Rady Gminy Kruklanki
z dnia 21 września 2016 r. 

w sprawie wyrażenia  woli  przystąpienia  przez Gminę Kruklanki  do projektu pod nazwą: 

„Połączenie działań dla lepszej jakości ochrony przeciwpożarowej” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.jedn.Dz. U. z 2016 r. poz. 446) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Wyraża się wolę przystąpienia Gminy Kruklanki do projektu pod nazwą „Połączenie działań dla 

lepszej jakości ochrony przeciwpożarowej” realizowanego w ramach Interreg V-A Litwa -Polska, 

którego termin realizacji planowany jest w latach 2017 -2018. 

§ 2. 

1. Środki finansowe na realizację projektu, o którym mowa w § 1, pochodzić będą: 

1) z Interreg V-A Litwa - Polska, w wysokości 85% całkowitej wartości projektu;

2) z  udziału  własnego  środków  budżetów  jednostek  uczestniczących  w  projekcie, 

stanowiącego 15% całkowitej wartości projektu. 

2. Całkowity koszt projektu wynosi: 1.133.413,00 zł., z czego 170.000,00 zł stanowi wkład 

własny Gminy Kruklanki. 

3. Gmina zobowiązuje się do zagwarantowania na 2017 rok,  środków stanowiących wkład 

własny, w wysokości określonej w § 2 ust. 2. 

4. Gmina zagwarantuje środki finansowe na utrzymanie trwałości projektu w okresie 5 lat po 

zakończeniu jego realizacji.

§ 3. 

Projekt,  o którym mowa w § 1,  będzie realizowany w okresie  od I  kwartału 2017 roku do IV 

kwartału  2018 roku,  we współdziałaniu  z  następującymi  jednostkami:  Lider  –  Rejon Łoździeje 

Litwa oraz Partnerzy: Rejon Varena Litwa i Gmina Sejny Polska. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kruklanki. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodniczący Rady

Mirosław Małyj


